АДМИНИСТРАЦИЯ УВАРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       24.02.2015

г. Уварово

№ 118
	Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей Ивановская детская музыкальная школа Уваровского района Тамбовской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов

В соответствии с Уставом Уваровского района, на основании постановления администрации Уваровского района от 19.09.2011 № 426 «О создании муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Ивановская детская музыкальная школа Уваровского района Тамбовской области», постановления администрации Уваровского района от   30.11.2011       № 562     «О порядке формирования муниципального задания в отношении районных муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», приказа финансового отдела администрации Уваровского района от 07.07.11 №9 «Об утверждении методических рекомендаций по расчету нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества районных муниципальных учреждений» администрация Уваровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей Ивановская детская музыкальная школа Уваровского района Тамбовской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов согласно приложению.

2. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей Ивановская детская музыкальная школа Уваровского района Тамбовской области (Сукачев А.В.) обеспечить выполнение муниципального задания на оказание муниципальных услуг.

3. Финансовому отделу администрации Уваровского района (Соколова Е.В.) осуществлять финансовое обеспечение муниципального задания в пределах средств, предусмотренных в бюджете Уваровского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.

4.  Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «ТОП 68 Тамбовский областной портал».

5. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Уваровского района по социальным вопросам Н.А. Губанову

Глава Уваровского района

       А.Н. Бочаров